CERTIFICAT DE
CONFORMITÉ
Statut de contact alimentaire
Nous certifions par la présente que le revêtement de nos boîtes est conforme au règlement UE
(1935/2004) Matériaux en contact avec les denrées alimentaires. Une détermination de sécurité
effectuée par le Conseil de l'Europe, comme l'exige ce règlement, est disponible pour le
revêtement.
En respectant les réglementations ci-dessus, nous avons rempli notre devoir de diligence
concernant la conformité du produit à la législation régissant les applications en contact
alimentaire.
Tinware Direct
1 Décembre 2021
CERTIFICAT DE
CONFORMITÉ
Statut de contact alimentaire
Nous certifions par la présente que la gamme de tubes en carton est conforme au règlement CE
(1935/2004) sur les matériaux destinés à être mis en contact avec des denrées alimentaires.
Dans le cas du papier et de la carton, le règlement ne précise pas comment se conformer, nous
utilisons donc une CdE Res pour les tests afin de montrer la conformité au règlement CE
1935/2004.
Résultats d'essai EN71-3: 1995 intégrant l'amendement n ° 1 = Conforme
Migration spécifique de formaldéhyde = Conforme
Contenu PCP = Conforme
En respectant les réglementations ci-dessus, nous avons rempli notre devoir de diligence
concernant la conformité du produit avec la législation régissant les utilisations au contact
alimentaire.
Tinware Direct
1 Décembre 2021
Référence Dimensions internes Dimensions externes  Couleurs    Volume Quantité
Tubes en carton en Noir, Blanc ou Kraft brun
 C063056 63 mm (d) x 56 mm (h) 66 mm (d) x 76 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 170 ml 100 unités
 C063112 63 mm (d) x 112 mm (h) 66 mm (d) x 129 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 340 ml 100 unités
 C063168 63 mm (d) x 168 mm (h) 66 mm (d) x 186 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 520 ml 50 unités
 C073056 73 mm (d) x 56 mm (h) 76 mm (d) x 76 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 230 ml 100 unités
 C073112 73 mm (d) x 112 mm (h) 76 mm (d) x 129 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 460 ml 100 unités
 C073168 73 mm (d) x 168 mm (h) 76 mm (d) x 186 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 700 ml 50 unités
 C083056 83 mm (d) x 56 mm (h) 86 mm (d) x 76 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 300 ml 100 unités
 C083112 83 mm (d) x 112 mm (h) 86 mm (d) x 129 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 500 ml 50 unités
 C083168 83 mm (d) x 168 mm (h) 86 mm (d) x 186 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 900 ml 50 unités
 C083150 83 mm (d) x 130 mm (h) 86 mm (d) x 150 mm (h)  Kraft Brun (K)    550 ml 32 unités
 C093150 93 mm (d) x 130 mm (h) 96 mm (d) x 150 mm (h)  Kraft Brun (K)    800 ml 32 unités
 C103150 103 mm (d) x 130 mm (h) 106 mm (d) x 150 mm (h)  Kraft Brun (K)    1000 ml 32 unités
 C113150 113 mm (d) x 130 mm (h) 116 mm (d) x 150 mm (h)  Kraft Brun (K)    1250 ml 32 unités
 C123150 123 mm (d) x 130 mm (h) 126 mm (d) x 150 mm (h)  Kraft Brun (K)    1500 ml 32 unités
« Push-ups » en carton avec pellicule protectrice en Noir, Blanc et Kraft brun
 C921070 21 mm (d) x 59 mm (h) 24 mm (d) x 75 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 18 ml 100 unités
 C927086 27 mm (d) x 67 mm (h) 30 mm (d) x 86 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 35 ml 100 unités
 C938093 38 mm (d) x 70 mm (h) 40 mm (d) x 93 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 70 ml 100 unités
Pots en carton avec pellicule protectrice en Noir, Blanc et Kraft brun
 C863042 63 mm (d) x 26 mm (h) 65 mm (d) x 42 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 80 ml 100 unités
 C873042 73 mm (d) x 26 mm (h) 75 mm (d) x 42 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K)  100 ml 100 unités
 C883042 83 mm (d) x 26 mm (h) 85 mm (d) x 42 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K)  140 ml 100 unités
 C148045 145 mm (d) x 26 mm (h) 148 mm (d) x 45 mm (h)  Kraft Brun (K)    380 ml 40 unités
 C148066 145 mm (d) x 47 mm (h) 148 mm (d) x 66 mm (h)  Kraft Brun (K)     700 ml 20 unités
Tubes en carton « hauts » en Noir, Blanc et Kraft brun
 C063260 63 mm (d) x 74 mm (h) (base) / Internal capacity 245 mm (h) 65 mm (d) x 260 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K) 700 ml 25 unités
 C073260 73 mm (d) x 74 mm (h) (base) / Internal capacity 245 mm (h) 75 mm (d) x 260 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K)  1000 ml  25 unités
 C083260 83 mm (d) x 74 mm (h) (base) / Internal capacity 245 mm (h)  85 mm (d) x 260 mm (h)  Noir Mat (B), Blanc Mat (W), Kraft Brun (K)  1250 ml 25 unités
Tube en carton type Salière en Noir, Blanc et Kraft brun
 C751060 47 mm (d) x 37 mm (h) 51 mm (d) x 60 mm (h)  Kraft Brun (K)    60 ml 100 unités
 C751120 47 mm (d) x 97 mm (h) 51 mm (d) x 120 mm (h)  Kraft Brun (K)    160 ml 100 unités
Tubes en carton pour documents, Kraft brun
 C056246K  50 mm (d) x 230 mm (h)  56 mm (d) x 246 mm (h)  Kraft Brun (K)    400 ml  100 unités
 C056326K  50 mm (d) x 305 mm (h)  56 mm (d) x 326 mm (h)  Kraft Brun (K)    550 ml  100 unités
    Dimensions Internes et Externes Tubes en carton
Légende: (d) Diamètre; (L) Longueur; (l) Largeur; (h) Hauteur
Nous ne pouvons garantir que chaque article sera de taille identique, ce qui peut entraîner une légère variation de volume
tinwaredirect.fr
Information produit
• Carton de 2,5 mm d’épaisseur et papier de 128 g / m2 (minimum)
• Fabriqué à partir de sources mixtes
• Emballage en papier externe fabriqué à partir de pâte vierge durable
• Tube interne en carton fabriqué à partir de matériau 100% recyclé
• Le produit peut être recyclé
• Aucun ingrédient ne provient de source animale
• La colle utilisée est respectueuse de l’environnement
• Les tubes dotés d’une pellicule protectrice interne sont étanches
Extrait de la fiche technique
de la colle
• 20% d’actate de vinyle
• 20% d’actylate de butyle
• 1,5% d’acide acrylique
• 5% d’acrylate de 2-hydéixyéthyle
• 43,5% d’eau désionisée
Commander
Commandez rapidement et facilement en ligne sur tinwaredirect.fr
Nous acceptons toutes les principales formes de paiement. N’hésitez pas à
nous contacter au 01.80.20.87.93 ou par mail : contact@tinwaredirect.fr.
Livraisons
Nous essayons d’expédier tous les produits en stock dans un délai d’un jour
ouvrable à partir de la réception de votre commande.
Disponibilité des stocks
Nous essayons de maintenir des stocks suffisants pour chaque article,
cependant il se peut que nous recevions de temps à autre une demande
spéciale concernant un article et il peut nous arriver d’être en rupture de stock.
Veuillez essayer de commander dès que possible pour éviter toute déception.
Essayez avant d’acheter
Testez nos produits avant d’acheter avec notre service d’échantillons. Vous
pouvez commander jusqu’à 10 échantillons par commande. Commandez
rapidement et facilement en ligne sur tinwaredirect.fr